
Zarządzenie Nr 1459/GG/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 3 września 2009r. 

 

w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej na działce nr 3417/216 k.m.12, 

położonej w Kędzierzynie-Koźlu obręb Kędzierzyn przy ul. Królowej Jadwigi, stanowiącej 

własność Gminy Kędzierzyn-Koźle 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984,  
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r.Nr 116 
poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r.  
Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458,  
z 2009r. Nr 52 poz.420) oraz na podstawie § 1 w związku z § 4 uchwały Nr V/37/07 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 12 stycznia 2007 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia  
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 
niż trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2007 r. Nr 17 poz. 623) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej na nieruchomości 
położonej w Kędzierzynie – Koźlu obręb Kędzierzyn przy ul. Królowej Jadwigi  stanowiącej 
własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, oznaczonej jako: działka nr 3417/216 k.m.12  
o powierzchni 0,0461 ha zapisana w księdze wieczystej Kw nr 35037, polegającej na prawie 
niezbędnego przechodu i przejazdu do nieruchomości składających się:  
- z działki nr 3417/206 o powierzchni 0,0027 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta  
Kw nr 61700, 
- z działki nr 3417/207 o powierzchni 0,0028 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta  
Kw nr 61701, 
- z działki nr 3417/208 o powierzchni 0,0028 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta  
Kw nr 61702, 
- z działki nr 3417/209 o powierzchni 0,0027 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta  
Kw nr 61703, 
- z działki nr 3417/210 o powierzchni 0,0027 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta  
Kw nr 61704, 
- z działki nr 3417/211 o powierzchni 0,0027 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta  
Kw nr 61705, 
- z działek nr 3417/178 i nr 3417/194 o łącznej powierzchni 0,0028 ha, dla których prowadzona 
jest księga wieczysta Kw nr 61689, 
- z działek nr 3417/179 i nr 3417/195 o łącznej powierzchni 0,0027 ha, dla których prowadzona 
jest księga wieczysta Kw nr 61690, 
- z działek nr 3417/180 i nr 3417/196 o łącznej powierzchni 0,0027 ha, dla których prowadzona 
jest księga wieczysta Kw nr 61691, 
- z działek nr 3417/181 i nr 3417/197 o łącznej powierzchni 0,0027 ha, dla których prowadzona 
jest księga wieczysta Kw nr 61692, 
- z działek nr 3417/182 i nr 3417/198 o łącznej powierzchni 0,0027 ha, dla których prowadzona 
jest księga wieczysta Kw nr 61693, 



- z działek nr 3417/183 i nr 3417/199 o łącznej powierzchni 0,0027 ha, dla których prowadzona 
jest księga wieczysta Kw nr 61694, 
- z działek nr 3417/184 i nr 3417/200 o łącznej powierzchni 0,0029 ha, dla których prowadzona 
jest księga wieczysta Kw nr 61695, 
z drogi publicznej ul. Królowej Jadwigi, na rzecz każdoczesnych właścicieli tych nieruchomości, 
zgodnie z opinią lokalizacyjną Nr UA.73270-269/09 z dnia 12.08.2009r.  
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


